
From: Krejci Pavel, HELLA Obchodní zástupce [mailto:Pavel.Krejci@hella.info]  

Sent: Sunday, October 14, 2018 9:34 PM 

To: Mgr. René Klimeš - RML <klimes@rml.cz> 

Subject: RE: OBJEDNÁVKA 

 

Dobrý den, 

 

Posílám Vám potvrzené. 

 

S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen 

Ing. Pavel Krejčí 

 

 

 
 

HELLA stínící technika s.r.o. 

Palackého náměstí 91/2, CZ 621 00 Brno - Řečkovice   

Tel. +420 xxxxx  ·  Fax: +420 xxxxx 

Mobil: +420 xxxx  ·  E-mail: pavel.krejci@hella.info 

www.hella-czech.cz 

 

Držitel certifikátu Czech Stability Award 

 
 

Společnost HELLA stínící technika s.r.o. členem:  

     

         
Obchodní společnost HELLA stínící technika s.r.o., se sídlem Praha 4, Türkova 828, PSČ 149 00, IČO: 62907298 
(dále jen „společnost HELLA“), jakožto odesílatel této e-mailové zprávy, tímto prohlašuje a adresáta této e-
mailové zprávy výslovně upozorňuje na to, že tato e-mailová zpráva společnosti HELLA spolu s jejími přílohami 
není nabídkou na uzavření smlouvy, změnu doposud závazné smlouvy či ukončení jakékoli doposud závazné 
smlouvy ve smyslu přiléhavých ustanovení § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, pokud není v této e-mailové zprávě společnosti HELLA výslovně deklarováno oprávněnou osobou 
společnosti HELLA jinak. Tato e-mailová zpráva společnosti HELLA tudíž není projevem jakékoli vůle společnosti 
HELLA směřujícím k uzavření jakékoli smlouvy či vstupu do jakéhokoli právního vztahu, ledaže je v této e-
mailové zprávě společnosti HELLA či v jejích přílohách výslovně uvedeno jinak. Tato e-mailová zpráva 
společnosti HELLA není rovněž ani přijetím jakékoli nabídky ze strany společnosti HELLA ve smyslu přiléhavých 

ustanovení § 1740 a násl. občanského zákoníku, ledaže je v této e-mailové zprávě společnosti HELLA výslovně 
uvedeno oprávněnou osobou společnosti HELLA jinak. Společnost HELLA dále tímto prohlašuje a adresáta této 
e-mailové zprávy výslovně upozorňuje na to, že tato e-mailová zpráva společnosti HELLA spolu s jejími 
přílohami není ani tzv. obchodním potvrzovacím dopisem ve smyslu přiléhavých ustanovení občanského 
zákoníku a že jakýkoli smluvní vztah mezi společností HELLA a adresátem této e-mailové zprávy může být 
platně a účinně uzavřen pouze v písemné listinné formě a pouze oprávněnými osobami. Společnost HELLA pro 
případ jakéhokoli akceptačního jednání ze strany adresáta této e-mailové zprávy zcela vylučuje možnost 
jakéhokoli tzv. modifikovaného přijetí ve smyslu ustanovení § 1740 odst. (3) občanského zákoníku. 

 

 

 

From: Mgr. René Klimeš - RML [mailto:klimes@rml.cz]  

Sent: Friday, October 12, 2018 9:14 AM 

mailto:pavel.krejci@hella.info
http://www.hella-czech.cz/
mailto:klimes@rml.cz


To: Krejci Pavel, HELLA Obchodní zástupce <Pavel.Krejci@hella.info> 

Subject: OBJEDNÁVKA 

 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku na rolety pro litomyšlské muzeum. 

Věnujte prosím pozornost termínu dodání! 

Prosím obratem o potvrzení přijetí objednávky emailem (kvůli zveřejnění v registru 

smluv). 

Děkuji. 

S pozdravem 

 

Mgr. René Klimeš 

ředitel 

 

 
 

 

mailto:Pavel.Krejci@hella.info
http://www.rml.cz/cs/muzeum/portmoneum.html


čj. RML/           /12/Kl-533/4 
 

 

 
          RML/838/18/Kl-533/4 

 

 
HELLA stínící technika s.r.o. 
Palackého náměstí 91/2 
621 00 Brno - Řečkovice   
IČO: 62907298 

 
 

Litomyšl 12. 10. 2018 
 
 
Věc: Objednávka rolet 
 
Objednáváme u Vás dodávku a montáž rolet dle Vaší cenové nabídky č. 20572180 z 7. 10. 2018, 
která je přílohou této objednávky. 
 
Cena:    165 452 Kč včetně DPH (cena je konečná a nejvýše přípustná) 
 
Termín dodání:  nejpozději do 20. 11. 2018, instalace ideálně kterékoli pondělí 
 
Místo dodání:  Jiráskova 9, 570 01 (sídlo objednatele) 
 
Způsob platby:   fakturou po dokončení zakázky (příp. doručení revizní zprávy, je-li potřebná) 
 
 
 

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“), zveřejněna 
v registru smluv, přičemž: 
a) objednávka bude zveřejněna v plném znění s výjimkou Přílohy č. 1; 
b) uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou provede Regionální muzeum v Litomyšli, 
a to obratem, nejpozději však do 30 dní od akceptace objednávky druhou stranou. 
Objednávky nabývají účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
  S pozdravem  
 
 
 
  

Mgr. René K l i m e š 
         ředitel RML 

  
 
Příloha č. 1: Cenová nabídka 

Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl   IČO: 71191283 
tel: 461 615 287    Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl  
email: info@rml.cz    Číslo účtu:  188726427/0300 
URL: www.rml.cz 
 


